
Stadt Kirchheimbolanden 

STADTFÜHRUNG 

am: Uhrzeit: 
---------- ------

Treffpunkt: Maibaum/Schloßplatz 

geplante Dauer des Aufenthalts in Kirchheimbolanden ca. 1,5 Std. 

Name der Gruppe: ________________________ _

Kontaktperson: 

Telefon: 

Wohnort, Straße: 

Anzahl der Personen: _______ Kosten der Führung: bis 10 Personen = 30 € 

Kirchenbesichtigung: Da Dnein 

mit Orgelspiel Da Dnein 

Kostenbeitrag ohne Orgelspiel 

bis 10 Personen 15 € 

bis 20 Personen 20€ 

bis 30 Personen 25 € 

bis 40 Personen 30€ 

bis 50 Personen 45 € 

bis 60 Personen 45 € 

mit Orgelspiel 

45€ 

55€ 

65€ 

75€ 

75€ 

75€ 

bis 20 Personen = 60 € 

bis 30 Personen = 90 € 

bis 40 Personen = 120 € 

bis 50 Personen = 150 € 

bis 60 Personen = 180 € 


